
ZARZĄDZENIE NR 396/23 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Gródek za IV kwartał 2022 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sporządza się informację z wykonania budżetu gminy za IV kwartał 2022 r. obejmującą: 

1)zestawienie z wykonania budżetu Gminy Gródek, w tym kwotę nadwyżki – zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2)informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych – zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gródek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4CAD6B79-214A-4F2C-9775-50EC42B1D947. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 396/23 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

INFORMACJA Z WYKONANIA DOCHODÓW I WYDATKÓW ORAZ WYNIK BUDŻETU ZA 
IV KWARTAŁ 2022 R. 

Wyszczególnienie Plan (po 
zmianach) 

Wykonanie 
w I kwartale 

2022 r. 

Wykonanie w 
II kwartale 

2022 

Wykonanie w 
III kwartale 

2022 

Wykonanie w 
IV kwartale 

2022 
Wykonanie 

łączne 
1 2 3 4 4 5 6 

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 37 533 969,95 9 359 690,41 8 221 004,47 6 447 267,10 12 109 935,52 36 137 897,50 
A1. Dochody bieżące 35 574 650,72 9 290 422,72 7 435 381,55 6 500 208,14 11 425 419,51 34 651 431,92 
A2. Dochody majątkowe 
w tym: 1 959 319,23 69 267,69 785 622,92 -52 941,04 684 516,01 1 486 465,58 
A21. dochody ze sprzedaży majątku 296 000,00 32 836,04 23 636,70 29 500,00 250 445,70 336 418,44 
B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2) 38 188 873,05 7 611 688,18 8 638 044,31 6 578 528,74 12 152 901,13 34 981 162,36 
B1. Wydatki bieżące 32 392 182,69 6 917 712,86 7 531 371,56 5 891 224,29 10 280 173,70 30 620 482,41 
B2. Wydatki majątkowe 5 796 690,36 693 975,32 1 106 672,75 687 304,45 1 872 727,43 4 360 679,95 
C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) 
(A-B) -654 903,10 1 748 002,23 -417 039,84 -131 261,64 -42 965,61 1 156 735,14 
C1. Różnica między dochodami bieżącymi 
a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 3 182 468,03 2 372 709,86 -95 990,01 608 983,85 1 145 245,81 4 030 949,51 
D1. PRZYCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 1 269 903,10 3 644 402,10 0,00 0,00 0,00 3 644 402,10 
D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów 
wartościowych 
w tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D111. ze sprzedaży papierów wartościowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D12. spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D13a. niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 

173 788,05 173 788,05 0,00 0,00 0,00 173 788,05 

D14. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1 096 115,05 3 470 614,05 0,00 0,00 0,00 3 470 614,05 
D16. inne źródła 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
D2. ROZCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 615 000,00 95 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 615 000,00 

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup 
papierów wartościowych, w tym: 615 000,00 95 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 615 000,00 

D211. wykup papierów wartościowych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
D23. inne cele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: 4CAD6B79-214A-4F2C-9775-50EC42B1D947. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 396/23 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

INFORMACJA O UDZIELONYCH W IV KWARTALE 2022 R. UMORZENIACH NIEPODATKOWYCH 
NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH O CHARAKTERZE PUBLICZNO- PRAWNYM 

W okresie IV kwartału 2022 r. nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 
1725, 1747, 1768, 1964 i 2414). 

Id: 4CAD6B79-214A-4F2C-9775-50EC42B1D947. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

